ĐẢNG BỘ HUYỆN TRÀ BỒNG

ĐẢNG UỶ XÃ SƠN TRÀ
*

Số 135 – GM/ĐU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Trà, ngày 15 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị kiểm điểm tập thể Đảng ủy xã năm 2023

-----

Kính gửi: ………………………………………………

Kế hoạch số 41-KH/ĐU ngày 01/11/2023 của Đảng ủy xã Sơn Trà về Kiểm

điểm, đánh giá xếp loại chất lượng năm 2023 đối với tổ chức cơ sở đảng, đảng viên,

tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý. Ban Thường vụ Đảng ủy triệu tập hội nghị

kiểm điểm tập thể Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy xã cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Mời đồng Hồ Văn Thịnh, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

thường trực UBND huyện và các đồng chí Huyện ủy viên phụ trách xã Sơn Trà;

- Mời Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Mời đồng chí Nguyễn Quang Hiếu, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy (Theo

Thông báo số 07-TB/VPHU ngày 09/11/2023 của Văn phòng Huyện ủy)

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã khóa II.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 20 tháng 11 năm 2023 (thứ 2)

3. Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Sơn Trà.

4. Công tác tham mưu chuẩn bị:

- Đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã nghiên cứu, chuẩn

bị nội dung tham gia góp ý kiểm điểm tập thể Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy xã

năm 2023 (tài liệu được gửi kèm theo giấy mời)

- Giao Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị tài liệu, phiếu, văn bản liên quan và các điều

kiện đảm bảo Hội nghị.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Bùi Tấn Trưởng